6.1- Os riscos a serem suportados pela Contratante e pelo Contratado, bem como aqueles que 

serão partilhados entre as partes, encontram-se nos autos do processo licitatório e ETP.  

CLÁUSULA SETIMA– PREÇO  

7.1 - O valor global da contratação será de R$ 155.294,63 (cento e cinquenta e cinco mil, 

duzentos e noventa e quatro reais e sessenta e três centavos).  

7.2 - No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes 

da execução do objeto, bem como todos os custos operacionais, encargos previdenciários, 

trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente na